
 
 

UCHWAŁA NR XI/39/24 
RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego, Rada Gminy Marcinowice uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, niżej wymienione drogi: 

1. Marcinowice, ulica Władysława Broniewskiego (działka nr 461, 16/66), obręb 0008 Marcinowice,- 
dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym: od skrzyżowania z ulicą Gajcego 
do skrzyżowania z ulicą Mickiewicza - (255 mb). 

2. Marcinowice, ulica Wisławy Szymborskiej (działka nr 16/65), obręb 0008 Marcinowice - dotyczy 
przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym: od skrzyżowania z ulicą Broniewskiego 
do dz. nr 317w – (280 mb). 

3. Marcinowice, ulica Marii Konopnickiej (działka nr 16/75), obręb 0008 Marcinowice - dotyczy 
przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym: od skrzyżowania z ulicą Mickiewicza do 
dz. nr 317w – (100 mb).  

4. Marcinowice, ulica Jarosława Iwaszkiewicza (działka nr 462), obręb 0008 Marcinowice - dotyczy 
przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym: od skrzyżowania z ulicą Gajcego do 
skrzyżowania z ulicą Broniewskiego – (200 mb). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Artur Fiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6154



Zał. Graficzny do uchwały        
nr  XI/39/24 z dnia 26.11.2024 
Rady Gminy Marcinowice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6154


	UCHWAŁA NR XI/39/24 RADY GMINY MARCINOWICE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Slajd 1

		2024-12-09T10:59:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




